[bookmark: _GoBack][image: прил №1]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ УЖУРСКИЙ РАЙОН
ОЗЕРОУЧУМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.10.2024                                        п.Озеро Учум                                        47-125р

О проведении итогового собрания граждан по выдвижению инициативного проекта на конкурсный отбор по программе поддержки местных инициатив (ППМИ) на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Озероучумского сельсовета Ужурского района Красноярского края, Озероучумский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить проведение итогового собрания граждан по выдвижению инициативного проекта на конкурсный отбор по программе поддержки местных инициатив (ППМИ) на 2025 год в 15:00 2 ноября 2024 года в здании Озероучумского СДК, расположенного по адресу: п.Озеро Учум, улица Школьная, д.5, пом.3.
        2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава сельсовета

_________________ Н.А.Артёменко
	     Председатель Совета депутатов

     _________________ Е.В.Метелева

image1.jpeg